

采购简易活动雨棚合同（模版）

甲方（采购方）：广州市番安企业管理有限公司

乙方（供货方）：

依照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国运输法》及其他有关法律行政法规，遵照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，现就甲方向乙方采购南双玉、新横江、浮莲车场简易活动雨棚事项，为明确双方的权利和义务，经友好协商一致，达成如下合同条款：

一、概况：

1. 甲方向乙方采购6个简易活动雨棚，分别在南双玉、新横江、浮莲车场内各设两个。

2. 送货地址：南双玉车场：广州市番禺区沙头街禺山西路东新高速禺山互通主线桥K14+600~K15+00桥下空间及互通范围。

新横江车场：广州市番禺区沙头街横江村ST3-2地块。

浮莲车场：广州市番禺区石楼镇拆船公司SL31-2地块。

3. 安装：以甲乙双方确定制作安装内容为准，甲方确定后乙方开始简易活动棚安装。

4. 简易活动棚保修期为12个月，不可抗拒天灾及人为不作保修。

二、合同清单及价款：

序号	场地	产品名称	规格（米）	材料	面积/m²	平方	数量（套）	含税单价（平方）	合计含税金额（元）	总价
1	南	推拉棚	(13.3+1)*(6+1) 高度3米	镀锌管	100.1	平方	1			

双 玉 车 场	围布	13.3*3	夹网布 柏拉图	39.9	平方	2				
	围布	6*3	夹网布 柏拉图	18	平方	2				
	推拉棚	(10+1) * (8+1) 高度3.5米	镀锌管	99	平方	1				
	围布	10*3.5	夹网布 柏拉图	35	平方	2				
	围布	8*3.5	夹网布 柏拉图	28	平方	2				
2	新 横 江 车 场	推拉棚	(13.3+1) * (6+1) 高度3米	镀锌管	100.1	平方	1			
		围布	13.3*3	夹网布 柏拉图	39.9	平方	2			
		围布	6*3	夹网布 柏拉图	18	平方	2			
		推拉棚	(10+1) * (8+1) 高度3.5米	镀锌管	99	平方	1			
		围布	10*3.5	夹网布 柏拉图	35	平方	2			
		围布	8*3.5	夹网布 柏拉图	28	平方	2			
3	浮 莲 车 场	推拉棚	(11+1) * (15.7+1) 高度3.5米	镀锌管	200.4	平方	1			
		围布	11*3.5	夹网布 柏拉图	38.5	平方	2			
		围布	15.7*3.5	夹网布 柏拉图	54.95	平方	2			
合计：含税金额：_____元 (费用包含运输及安装费)										

注：合同价款中已包含所需的人工费、材料费、安装费、机械费、进出场费、风险、利润等一切有关费用。

三、材料及规格标准：

篷架顶管： 50*25mm ： 厚度. 1. 5mm（非国标）；

篷架主横管： 50*50mm 厚度： 1. 5mm（非国标）；

雨棚立柱： 两寸半（75圆管） ： 厚度. 1. 5mm（非国标）；

填充材料： 50*25方管 ： 厚度. 1. 5mm（非国标）；

篷布材料： 深绿色夹网柏拉图

轮子： 采用双轴承六寸合资刹车轮

四、合同工期：

本合同工期为7个日历天，以实际开工之日开始计算，如因乙方原因导致无法按时完成造成的损失及罚款，均由乙方承担。

五、安装质量：

乙方严格按照甲方的要求安装简易活动棚，乙方需确保安装的质量达到合格标准。

六、甲方责任：

1. 负责协调安装现场关系和现场安装监督。
2. 做好安装现场三通一平，保证做好供电、供水。
3. 按时支付进度款。

七、承包方责任：

1. 按要求安装，按照双方约定的材料购买。
2. 做好安全监督工作。
3. 组织管理人员和材料。
4. 在安装过程中，一切事故由乙方负责。
5. 服从甲方统一安排指挥。

八、纠纷解决办法：

任何一方违反本合同规定，双方协商解决，如协商不成时，可通过甲方仲裁机关或人民法院诉讼途径解决。

九、付款方式：

1. 确定后，先预付50%款项（_____元，大写：_____）作为预付款；
2. 在雨棚安装验收合格后一个星期内无息付清尾款（_____元，大写：_____）。

十、协议生效：

本协议经甲、乙双方签字或盖章后即生效，待乙方完成简易活动棚安装，甲方全部款项结清，且保修期届满本合同自动失效。未尽事宜，双方另行协商解决，本合同壹式肆份，甲方持叁份，乙方持壹份，具有同等法律效力。

甲方（盖章）：

乙方（盖章）：

法定代表人：

法定代表人：

委托代理人：

委托代理人：

联系电话：

联系电话：

签订日期：2025年 月 日